КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ЗАРИНСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ ТЕХНИКУМ»
(КГБПОУ «ЗПТ»)

П Р И К А З

06.10.2023 года г. Заринск № &0
О назначении ответственного
за организацию работы
по антиэкстремистской
деятельности

В соответствии федеральным законом от 25.07.2002 г. № 114-ФЗ «О
противодействии экстремистской деятельности»
п р и к а з ы в а ю :

1.Назначить ответственным за организацию работы по антиэкстремистской
деятельности заместителя директора по У ВР Зыбина А.М.
2.Утвердить план мероприятий по организации работы по профилактике
экстремизма на 2023-2024 уч. год.
3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Т.В. Цаберябая